Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado:  Suplencias

Complementaria:

Materia/cargo: EDUCACION TECNOLOGICA

F
F

ec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
ec.Fin Inscrip.: 20/12/2013

Anolnscrip.: 2013 Ano Ciclo Lectivo:

Fec.Inic.Entrega Doc.:

Fec.Final.Entrega Doc.:

N¢ Decreto:

2014

23/12/2013
10/01/2014

2128

AW N~

Id.ListadoEscalafonamiento: 29 Nom.Listado Escalaf.:

Establec. Educ.:  Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi

Escalafon: DOCENTE

N¢ Ord. IdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro
141 Rostan, Roberto Gabriel DNI 25637899
239 Benito, Anabela DNI 28572048
99 Garcia Viviana Ester DNI 18001501
187 Leal, Mariana Analia DNI 28307231

ENro3_Bach_EducTecno

Nivel:  Secundario

Puntaje

89.865
47.545
0.765
0.000

** El calculo del puntaje para la determinaciéon del orden escalafonario se basa en lo establecido por el

Decreto 2128/13.

** Articulo 3°: Formacioon continua: Se podran computar hasta un maximo 200 puntos.
** Articulo 4°: Antecedentes Profesionales: Se podran computar hasta un maximo 200 puntos.

Lunes, 05 de Mayo de 2014
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Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado:  Suplencias N2 Decreto: 2128
Complementaria: Anolnscrip.: 2013 Ano Ciclo Lectivo: 2014
Materia/cargo: EDUCACION TECNOLOGICA
Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013 Fec.Inic.Entrega Doc.: 23/12/2013
Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013 Fec.Final.Entrega Doc.: 10/01/2014
Id.ListadoEscalafonamiento: 29 Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_EducTecno
Establec. Educ.: Escuela Provincial de Arte Nro. 3
Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi Nivel:  Secundario
Escalafon: HABILITANTE
N2 Ord. IdPers. Apellido y Nombre Tipo y Nro Tipo Titulo  Puntaje
1 81 Guardia, Maria Virginia DNI 20141836 HAB 307.940
2 235 Pereyra Marta Haydee DNI 16424010 HAB 198.628
3 277 Barberis Claudia Marcela DNI 16385996 HAB 149.965
4 180 Krawiec, Laura Natalia DNI 28956359 HAB 139.725
5 164 Ike, Alejandra Daniela DNI 20195621 HAB 125.460
6 58 Sotilio, Mariangeles DNI 28301033 HAB 82.785
7 318 Ducart, Laura Andrea DNI 23744978 HAB 47.500
8 269 Serantes, Monica Fernanda DNI 16628796 HAB 41.015
9 231 Martin, Flavia DNI 24332670 HAB 26.930
10 312 Navarro, Antonela Magali DNI 32348217 HAB 24.250
11 209 Battani Joana DNI 33020923 HAB 24.000
12 233 Giaroli, Marianela Eliana DNI 33177625 HAB 20.550
13 117 Valeri Jorgelina R DNI 22703342 HAB 6.971
14 295 Rosales Rivoira, Daniel Alejandro DNI 27243278 HAB 3.630
15 260 Pissaco, Vanesa Georgina DNI 29349128 HAB 0.585
16 63 Barrera, Mariana Silvina DNI 30316842 HAB 0.295
17 327 Bartolucci Laura Beatriz DNI 14512322 HAB 0.090
18 225 Raponi Edgardo Fabian DNI 18046198 HAB 0.015
19 298 Aranda, Gustavo Andres DNI 24944184 HAB 0.000
20 18 Pegoraro, Cesar DNI 36006330 HAB 0.000

** Para obtener el Puntaje Total se le restan a los Idoneos 100 puntos y a los que tienen Titulo

Supletorio 66.60 puntos (segun decreto 2128/13).
** Articulo 3°: Formacién continua: Se podran computar hasta un maximo 200 puntos.
** Articulo 4°: Antecedentes Profesionales: Se podran computar hasta un maximo 200 puntos.

Lunes, 05 de Mayo de 2014
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Id.Llamado: 1

Complementaria: Anolnscrip.:

Materia/cargo: EDUCACION TECNOLOGICA

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013

Nom.Tip Llamado:

Suplencias

Ano Ciclo Lectivo:

Fec.Inic.Entrega Doc.:

Fec.Final.Entrega Doc.:

2014

N¢ Decreto: 2128

23/12/2013
10/01/2014

Id.ListadoEscalafonamiento: 29 Nom.Listado Escalaf.:
Establec. Educ.:  Escuela Provincial de Arte Nro. 3

Nom. Carrera: EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi
Escalafon: SUPLETORIO

N2 Ord. IdPers. Apellido y Nombre

1 229 Bottazzi Adelqui Osmar

2 157 Suchetti Ricardo Daniel

3 53 Brugnara, Sabina Griselda
4 199 Michelangeli Analia Veronica
5 51 Dequelli, Carlos Alberto

6 272 Massaro Melisa Belen

7 4 Vera, Maria Patricia

8 391 Guarda Carolina Alejandra
9 198 Spizuoco, Daiana Belen

10 9 Rodera, Hector Adrian

11 23 Bertola, Pamela Clarisa

12 206 Lopez Maria Soledad

13 172 Damen, Daniel Alberto

14 305 Borzone, Elio Dario

15 84 Guzman Celina

Tipo y Nro
DNI 16629546
DNI 23878898
DNI 20358244
DNI 27816060
DNI 14717411
DNI 31242103
DNI 31213871
DNI 28420828
DNI 33859580
DNI 28334732
DNI 29156921
DNI 24568946
DNI 28334670
DNI 30351133
DNI 28420957

Nivel:

ENro3_Bach_EducTecno

Secundario

Tipo Titulo  Puntaje

SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP
SUP

200.030
187.408
170.600
131.690
120.480
59.870
33915
23.825
22.910
17.250
12.100
6.000
1.750
1.000
0.000

** Para obtener el Puntaje se le restan a los idoneos 66,60 puntos segun decreto 2128/13.
** Articulo 3°: Formacioén continua: Se podran computar hasta un maximo 200 puntos.
** Articulo 4°: Antecedentes Profesionales: Se podran computar hasta un maximo 200 puntos.

Lunes, 05 de Mayo de 2014
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Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado:  Suplencias N2 Decreto: 2128

Complementaria: Anolnscrip.: 2013 Ano Ciclo Lectivo: 2014

Materia/cargo: EDUCACION TECNOLOGICA

Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013 Fec.Inic.Entrega Doc.: 23/12/2013

Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013 Fec.Final.Entrega Doc.: 10/01/2014
Id.ListadoEscalafonamiento: 29 Nom.Listado Escalaf.: ENro3_Bach_EducTecno

Establec. Educ.:
Nom. Carrera:
Escalafon:
IdPers.
182

152

146

238

2

83

303

40

16

65

89

17

137

150

72

270

325

308

66

306

163

43

122

Escuela Provincial de Arte Nro. 3

EscProvArteN3, Bachiller en Artes Audiovisuales Especi

Desestimados

Apellido y Nombre
Acevedo, Jesica Gisela
Astolfi, Luciana Vanesa
Barco Mariana

Burgos, David Jesus
Bustos, Maria Victoria
Cervera, Rosana Maria
Chiaccherini, Maximiliano Pablo
Di Gregorio, Leticia
Doblik Maria Alejandra
Ghione, Maria Celeste
Gigena, Brenda Natali
Gonzalez, Guadalupe Lucia
Leiva Monica Mariel
Martin, Monica Silvina
Martinez, Mayra Ruth
Martinez, Viviana Veronica
Muiioz, Rafael Hector
Pauls, Liana Gloria Graciela
Perez, Carolina Josefa
Pisano, Raul Ricardo
Priotti, Danilo

Reyes, Eliana Paola

Rios, Emiliana Soledad

Lunes, 05 de Mayo de 2014

Tipo y Nro

DNI 29809105
DNI 26572917
DNI 27865241
DNI 32103415
DNI 26190185
DNI 24084543
DNI 29977465
DNI 25837520
DNI 24767246
DNI 31248486
DNI 34311189
DNI 28533478
DNI 25564554
DNI 20362026
DNI 25088529
DNI 25088621
DNI 14081651
DNI 16881010
DNI 25637980
DNI 27863860
DNI 28859912
DNI 29869990
DNI 30966466

Nivel:  Secundario

Puntaje

** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
*# No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
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Id.Llamado: 1 Nom.Tip Llamado:

Complementaria: Anolnscrip.: 2013

Materia/cargo: EDUCACION TECNOLOGICA
Fec.Ini.Inscrip.: 16/12/2013
Fec.Fin Inscrip.: 20/12/2013

Suplencias

Ano Ciclo Lectivo:

Fec.Inic.Entrega Doc.:

Fec.Final.Entrega Doc.:

N¢ Decreto: 2128
2014

23/12/2013
10/01/2014

10 Rodera, Mariana Anabella
27 Sariaga, Mauricio Ramén
257 Vuyovich Gloria Marina

DNI 31867883
DNI 30966350
DNI 18001529

** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.
** No posee titulo con competencia para el cargo/
materia al que se inscribe.

** El calculo del puntaje para la determinacion del orden escalafonario se basa en lo establecido por el

Decreto 2128/13.

Lunes, 05 de Mayo de 2014
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